

3.2 投标分项报价表

项目名称：兰州市第七中学化学实验室和化学准备室设备购置项目
 供应商名称：甘肃佳运工贸有限责任公司

招标编号：ZFCG-XH-2025-217
 价格单位：人民币元

序号	货物名称	规格	生产厂家	数量	单价	总价	备注
一、教师演示控制							
1	智慧黑板	BF860	安徽智慧皆成数字技术有限公司	1	25000	25000	台
2	智能笔	JCPEN03	安徽智慧皆成数字技术有限公司	1	600	600	套
3	教师演示讲台	东沃/DW-TT01	温州东沃教育科技有限公司	1	8500	8500	套
4	嵌入式电源模块	10A	乐清市福田电器有限公司	1	750	750	套
5	实验室专用水槽	东沃/DW-SC-P	温州东沃教育科技有限公司	1	170	170	套
6	实验室专用洗眼器	CSHH-3011A	浙江春雷机械制造有限公司	1	280	280	副
二、学生实验操作及学习区							
1	▲学生实验桌（核心产品）	东沃/DW-ST01	温州东沃教育科技有限公司	28	2300	64400	张
2	吸风装置	东沃/DW-XF-T	温州东沃教育科技有限公司	28	280	7840	项
3	多功能防溅水槽柜	东沃/DW-SC01	温州东沃教育科技有限公司	14	1450	20300	套
4	升降折叠水龙头	CSHH-2013B-1	浙江春雷机械制造有限公司	14	350	4900	套
5	实验凳	东沃/DW-SD	温州东沃教育科技有限公司	57	190	10830	张
6	智能系统控制柜	东沃/DW-KZG	温州东沃教育科技有限公司	1	4300	4300	套

7	顶装智能控制平台	东沃/DW-KZPT1	温州东沃教育科技有限公司	1	2800	2800	套
8	学生端分组控制系统	东沃/DW-KZPT2	温州东沃教育科技有限公司	1	2800	2800	套
9	远程控制系统	东沃/DW-KZPT3	温州东沃教育科技有限公司	1	2800	2800	项
10	实验室安全监视系统	东沃/DW-KZPT4	温州东沃教育科技有限公司	1	3000	3000	项
11	活动式学生端抽风装置	东沃/DW-XFZ01-T	温州东沃教育科技有限公司	28	400	11200	套
三、通风系统							
1	吊装式通风系统	东沃/DW-TF-T	温州东沃教育科技有限公司	14	1100	15400	套
2	室外行程通风系统	东沃/定制	温州东沃教育科技有限公司	1	18000	18000	套
3	防腐风机	5.5kw	浙江东科教学设备有限公司	1	8000	8000	台
4	风机控制线	定制	乐清市金浩线缆有限公司	1	6000	6000	套
5	风机控制变频器	东沃/DW-WP1	温州东沃教育科技有限公司	1	2000	2000	套
6	风机减振器	东沃/DW-WP2	温州东沃教育科技有限公司	1	500	500	套
7	风机消音器	东沃/DW-WP3	温州东沃教育科技有限公司	1	800	800	套
8	风机进出口软连接	东沃/DW-WP4	温州东沃教育科技有限公司	1	500	500	套
9	风机出风口防雨帽	东沃/DW-WP5	温州东沃教育科技有限公司	1	500	500	套
四、舱体系统							
1	智能升降摇臂模块	东沃/DW-YB-T	温州东沃教育科技有限公司	14	1020	14280	套
2	▲自动控制系统（核心产品）	东沃/DW-KZ-T	温州东沃教育科技有限公司	14	1380	19320	套
3	吊装主体框架	东沃/DW-KJ-T	温州东沃教育科技有限公司	14	1500	21000	套
4	多功能摇臂集成功能模块舱体	东沃/DW-CT-T	温州东沃教育科技有限公司	14	2500	35000	套
5	学生电源系统	菲尔浦斯/4K2、10AX 250V~	温州菲尔浦斯电器有限公司	28	850	23800	套
6	自动给排水系统	东沃/DW-PWXT	温州东沃教育科技有限公司	14	980	13720	套
7	自动给排水接口	东沃/DW-PWM	温州东沃教育科技有限公司	14	450	6300	套
8	智能灯光照明系统	东沃/DW-L01-T	温州东沃教育科技有限公司	28	240	6720	套

9	废水储存自动排水系统	东沃/DW-FW-T	温州东沃教育科技有限公司	14	1000	14000	套
五、系统工程及环创设计							
1	给水系统	定制	温州东沃教育科技有限公司	1	4000	4000	套
2	排水系统	定制	温州东沃教育科技有限公司	1	4000	4000	套
3	电源供应线路	定制	温州东沃教育科技有限公司	1	4000	4000	套
4	安装辅件	定制	温州东沃教育科技有限公司	1	10500	10500	间
5	设备安装调试	定制	温州东沃教育科技有限公司	1	25000	25000	项
6	吊顶	国标	甘肃佳运工贸有限责任公司	1	14500	14500	间
7	墙面基层处理及乳胶漆	国标	甘肃佳运工贸有限责任公司	1	6800	6800	间
8	塑胶地板	国标	甘肃佳运工贸有限责任公司	110	112	12320	平
9	踢脚线	国标	甘肃佳运工贸有限责任公司	1	500	500	间
10	文化氛围创设	国标	甘肃佳运工贸有限责任公司	1	9500	9500	间
11	LED护眼灯	JSD-GS11	厦门立达信数字教育科技有限公司	15	780	11700	套
12	LED黑板灯	B22-L2700-02	厦门立达信数字教育科技有限公司	3	780	2340	套
13	室内改造	国标	甘肃佳运工贸有限责任公司	1	13000	13000	间
14	拆除及垃圾清运保洁	国标	甘肃佳运工贸有限责任公司	1	1000	1000	项
化学准备室							
1	仪器柜	pp-1	永嘉县安邦塑钢工程有限公司	18	2500	45000	个
2	药品柜	PP-2	永嘉县安邦塑钢工程有限公司	5	2800	14000	个
3	中央准备台	定制	永嘉县安邦塑钢工程有限公司	2	7500	15000	张
4	水槽台	SC-2	永嘉县安邦塑钢工程有限公司	2	800	1600	套

5	实验凳	五脚	永嘉县安邦塑钢工程有限公司	4	190	760	张
6	试剂架	定制	永嘉县安邦塑钢工程有限公司	2	1800	3600	套
7	台式单口紧急洗眼器	CSHH-3011A	浙江春雷机械制造有限公司	2	280	560	个
8	易燃品毒害品储存柜	MA4500	无锡铭安安全设备有限公司	1	9000	9000	个
9	易燃液体储存柜	MA1840S	无锡铭安安全设备有限公司	1	7500	7500	个
10	PP酸碱柜	PP	金华市新越金属制品有限公司	3	2800	8400	个
11	全钢通风操作柜	全钢1500	金华市新越金属制品有限公司	1	8800	8800	个
12	通风系统	东沃/定制	温州东沃教育科技有限公司	1	7000	7000	套
13	吊顶	国标	甘肃佳运工贸有限责任公司	55	100	5500	平
14	墙面基层处理及乳胶漆	国标	甘肃佳运工贸有限责任公司	1	3500	3500	间
15	塑胶地板	国标	甘肃佳运工贸有限责任公司	60	112	6720	间
16	led灯	欧普12-XD	欧普照明股份有限公司	6	600	3600	盏
17	室内改造	国标	甘肃佳运工贸有限责任公司	1	6500	6500	间
18	拆除及垃圾清运保洁	国标	甘肃佳运工贸有限责任公司	1	500	500	项
投标总价（人民币元）		大写： 陆拾肆万叁仟零壹拾元整			（小写）643010.00元		

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

供应商授权代表签字加盖公章：  王少华

日期：2025年7月24 日

最终报价：64.3 万元（大写：人民币陆拾肆万叁仟元整）